ser Johannis in lectica dicti Jacobi ex latere inferiori: quam lecticam 

dictus Jacobus laboret cum vno bastone supra ìegulis de commisso, 
et ex alio latere promisit facere circum circha regulos vnum vilu- 
chium et in facie diete mense vuam ghirlandaci insignitam armorum 

dicti Jacobi ser Johannis, que expandant aliquas cinchias in dieta 
mensa. Que omnia laboreria promisit eidem consigliare expedita 

hinc et per totum menseni Junii proximi. Et hoc, quare dictus Ja¬ 

cobus promisit — ditto Jacobo— soluere prò eius mercede dicti labo¬ 

rerii libras octuaginta denar:, vid: medietatem per totum presentem 

diem et aliam medietatem finitis dictis laborériis. 

jy o 141 1469, 28 di aprile 

Il detto Jacopo di Martino legnaiuolo da Pistoia piglia a fare una 

lettiera e due casse per Tolomeo Melocchi da Pistoia. 
Archivio detto. 

Rogiti di Ser Niccolò Franchi di Pistoia. Protocollo del 1469. 

1469, die xxvij apriiis 
Iacobus olim Martini lignaiuolus de Pistorio — promisit et convenit 

Tbolomeo olim Leonardi de Melochis de Pistorio - facere et con¬ 

sigliare infrascripta laboreria infrascripto modo , videlicet ; vnam 
lecticham brachiorum quatuor et duobus tertiis eiusdem mensure 

prout est illa que est in talamo domine diamantis matris dicti Tho- 
lomei, cum vno cornicione cum tarsia de commisso prout et eo modo 
et forma que est il 1 a quam habet Jacobus ser Johannis Antonii 

Ciocii cum cornice ex latore inferiori medii bracini. Item duas cassas 

nucis de commisso, eo modo et forma prout et sicut sunt ille Ja¬ 

cobi ser Johannis que fuerunt laborate per dictuin Jacobum Martini. 
Item unum lectuccium de commisso, eo modo et forma prout habet 
in talamo thomasius simonis de Cellensibus de Pistorio — quod dictus 
Jacobus teneatur - facere - vnum fregium in spatulis dicti lectuccij, 

prout est cappellinario lectuccij dicti thomasii, cum illis laborériis. 
Item tres scannos cum ghirlanda in quolibet dictorum scannorum, 

in quibus seannis et quolibet eorum dictus Jacobus teneatur - in- 

signa arma dicti tbolomei de commisso — et sic promisit, faceie et 

consignare dicto tholomeo in tempus et terminum et trine et. pei 

totum diem xv mensis decembris proxime futuri. Et hoc iecit dictus 

Jacobus quia dictus tliolomeus promisit eidem Jacobo, dare, solvere 

prò eius mercede libras nonaginta sex den. 

o |42. 1469, 14 di novembre 

Pagamento di parte del prezzo della tavola dipinta per la chiesa di 
S. Agostino (1) del Borgo S• Sepolcro da M° Pietro della Francesca.